NUEVO SISTEMA DE ANESTESIA
B. Braun VetCare
B. Braun presenta soluciones para una anestesia
segura, fácil y cómoda
Configuración avanzada
 Bandeja superior para soporte del monitor.
 Asa incorporada en el lateral.
 “Hanging bar”: bloquea el circuito durante

V620-MAA-H Máquina de anestesia avanzada sin vaporizador y base en H 1
V640-MAE-H-S Máquina de anestesia estándar sin vaporizador y base en H 1
VCTICE Vaporizador isoflurano cagemount easy fill 1
VCTSCE Vaporizador sevoflurano  cagemount easy fill 1
68637 Máscara gato pequeño 44mmX22mmX24mm 1
68638 Máscara gato mediano 57mmx30mmx29mm 1
68639 Máscara gato grande 60mmx33mmx35mm 1
68640 Máscara perro pequeño 87mmx30mmx73mm 1
68641 Máscara perro mediano 110mmx42mmx97mm 1
68642 Máscara perro grande 130mmx54mmx121mm 1
68643VET Máscara perro y gato mix set/6 bto/6
R510-31-6-VET Canister filtrado gas anestésico bto/6
R548-MB Soporte medidor de peso recipiente 1
R548VET Báscula filtro anestésicos 1
R600-ET Set de tubos endotraqueales 17 tamaños bto/17
R600-ET-100 Tubo endotraqueal mango 10mmx13.3mm bto/10
R600-ET-20 Tubo endotraqueal 2.0mmx3.3mm bto/10
R600-ET-25 Tubo endotraqueal mango 2.5mmx3.7mm bto/10
R600-ET-30 Tubo endotraqueal mango 3.0mmx4.0mm bto/10
R600-ET-35 Tubo endotraqueal mango 3.5mmx4.7mm bto/10
R600-ET-40 Tubo endotraqueal mango 4.0mmx5.3mm bto/10
R600-ET-45 Tubo endotraqueal mango 4.5mmx6.0mm bto/10
R600-ET-50 Tubo endotraqueal mango 5.0mmx6.7mm bto/10
R600-ET-55 Tubo endotraqueal mango 5.5mmx7.3mm bto/10
R600-ET-60 Tubo endotraqueal mango 6.0mmx8.0mm bto/10
R600-ET-65 Tubo endotraqueal mango 6.5mmx8.7mm bto/10
R600-ET-70 Tubo endotraqueal mango 7.0mmx9.3mm bto/10
R600-ET-75 Tubo endotraqueal mango 7.5mmx10.0mm bto/10
R600-ET-80 Tubo endotraqueal mango 8.0mmx10.7mm bto/10
R600-ET-85 Tubo endotraqueal mango 8.5mmx11.3mm bto/10
R600-ET-90 Tubo endotraqueal mango 9.0mmx12.0mm bto/10
R600-ET-95 Tubo endotraqueal mango 9.5mmx12.7mm bto/10
R600-NL-05L Bolsa resp. reutilizable reutilizable s.látex 0.5l 1
R600-NL-1L Bolsa resp. reutilizable s.látex 1l 1
R600-NL-2L Bolsa resp. reutilizable s.látex 2l 1
R600-NL-3L Bolsa resp. reutilizable s.látex 3l 1